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ОПШТИНА АЕРОДРОМ ISO 9001:2008

Б А Р А Њ Е

за издавање одобрение за отстранување објект

Од ___________________________________________________________________________________________, 

ул. ______________________________________________, бр.______________,во ________________________, 
контакт телефон ___________________________________.
Барам да ми се издаде одобрение за отстранување објект или негов дел што се наоѓа на ул. „____________________________________________“ бр. _________ (КП) бр. __________ КО Кисела Вода 2, поради оштетување на објектот ако постои опасност за негово уривање.

Во прилог на барањето се приложува следнава документација:
· Доказ за сопственост на објектот;

· Проект за отстранување на објект или негов дел (3 примероци);

· Ревизија на проектот за отстранување на објект;
· Уплатница за платени административни такси во износ од 50 денари на жиро-                        сметката на Општина Аеродром.
 Скопје






                                            


       Барател

__________ 201__  година                                                                 
    __________________________________     

     трезорска сметка - 100000000063095, депонент - Народна банка на РСМ, 
     уплатна сметка – 840-175-03182  приходно конто - 722315 програма - 00
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